

**SEN 036 17/18**  
**MOBILIER, FAUTEUILS ET CHAISES DE BUREAU**

**QUESTIONS ET RÉPONSES N° 2**

---

**Question 1**

L'offre sera-t-elle attribuée par lots séparés ou sous la forme d'un lot complet des 7 lots?

**Réponse 1**

Paquet complet

---

**Question 2**

Afin de fournir la meilleure valeur possible, le Sénat pourrait-il envisager d'accepter une autre forme de jambe réglable en hauteur qui remplit la même fonction et qui répond aux mêmes critères techniques?

**Réponse 2**

Oui, nous accepterions un autre

---

**Question 3**

Exigences obligatoires - M4 - les liens électroniques pour les échantillons seraient-ils acceptables?

**Réponse 3**

Seulement si les échantillons ne sont pas disponibles. Ils seraient bien d'avoir les deux options.

---

**Question 4**

En référence au Lot 2 - Tableaux - Lorsque les spécifications se réfèrent au bois massif - veuillez préciser quels composants doivent être en bois massif?

**Réponse 4**

Toute la table doit être en bois

---

**Question 5**

Lot 2 - Articles B et C - Pourriez-vous indiquer s'il y a un style de base particulier (par exemple, base de panneau, poste, etc.)?

**Réponse 5**

Jambes de bois / poteau

---